Atque ita hospitem suum Anchitum, ne necaretur, et iuuenem, ne caedem admitteret, praeseruauit: qui exinde inter genuinos Empedoclis discipulos, atque is quidem omnium clarissimus fuisse traditur. Praeterea tota Pythagorae schola illam quam vocabant *exartysin*, i. e. adaptationem, et *synarmogan*, i. e. concinnitatem, et *epaphan*, i. e. attactum, idoneis quibusdam carminibus efficiebat, animique habitudinem in contrarios affectus utiliter traducebat. Nam cubitum ituri per odas quasdam et peculiares cantus mentes

16) τὴν λεγομένην ἐξάρτυσιν καὶ συναρμόνημα.] Eadem traduntur supra, Num. 64. et 65. Kust. Ciz. ἐξάρτυσιν. Kiss.

17) ἐπὶ τε γὰρ εὐνὺς τρεπτ.] Ideum testatur Quintil. lib. IX. cap. 4. p. m. 430. (Tom. III. p. 529. ed. Spalding.) *Pythagoricis moris fuit, cum somnum petarent, ad lyram prius lenire mentes, ut, si quid fuisset turbidiorum cogitationum, componerent.* Et Boëthius lib. 1. de Musica, cap. 1. *Pythagorici, cum diurnas in somno resoluerent curas, quibusdam cantilenis utabantur, ut eis lenis et quietus sopor obreperet.* Kust.

18) ταραχῶν καὶ περιηγημάτων ἐξεκάθαιρουν
τὰς διανοίας ὡδαῖς τισὶ καὶ μελῶν ιδιώμασι,
καὶ ἡσύχους παρεσκεύαζον ἐαυτοῖς ἐκ τούτου
καὶ ὀλιγονείρους τε καὶ εὐονείρους τοὺς ὕπνους·
ἐξανιστάμενοί τε τῆς 19) κοιτωχελίας πάλιν
(96) καὶ κάρου δι' ἀλλοτρόπων ἀπηλλάσσοντο ἄσμά-
των. 20) ἔστι δὲ καὶ ὅτε ἄνευ λέξεως μελισμά-
των ὃπου τε καὶ πάθη καὶ νοσήματά τινα
21) ἀφυγίαζον, ὡς φασιν, ἐπάδοντες ὡς ἀλη-
θῶς. καὶ εἰκὸς ἐντεῦθέν 22) ποιεῖν τοῦνομα
τοῦτο εἰς μέσον παρεληλυθέναι τὸ τῆς Ἐπωδῆς.

18) *ταραχῶν*] Id est, secundum Quintilianum loco lau-
dato, *turbidiorum cogitationum*. Pro *περιηγημάτων* au-
tem Noster supra, Num. 65. habet, ἐνηγημάτων: vbi
vide, quae notaimus. *Kust.* Pro *ἐξεκάθαιρου* Cix.
cum Arc. *ἐξεκάθηρον.* *Kiess.*

19) *κοιτωχελίας*] Ex MS. reposui, pro *κοιτωφελίας*,
quod in Edit. Arcerii legitur. Est autem *κοιτωχελία*,
torpor, quem lectus siue somnus hominibus affert.
Caeterum totum hunc locum ad verum sensum refor-
maui et distinxii, qui in priore Edit. sic legitur:
ἐξανιστάμενοί τε ἐκ τῆς κοιτωφελίας πάλιν, καὶ κάρους δι'
ἀλλοτρόπων ἀπιλλασσού ἄσμάτων: quae vitiosa huius
loci lectio decepit eruditissimum Schefferum *de Philos.*
Ital. cap. XIV. p. 159. Vertit enim cum Arcerio:
Mane surgentes ex somno communem utilitatem affe-
rente, etc. Videndum autem, annon pro *κοιτωχελίας*,
quae est vox insolens, et mihi, ut verum fatear,
suspecta, scribendum forte sit, καὶ τῆς νοχελίας, ut
legitur supra, Num. 65. *Kust.* Vnica vera est lectio
codicis Ciz., *κοίτης νοχελίας*. Idem tamen cum Arc.
κάρους, quod Reinesius correctit, et deinceps ἀπηλ-
λασσον. *Kiess.*